
 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 
 
Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/3 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

VYHLÁŠENÍ VOLEB 
 

DO STUDENTSKÉ KOMORY AKADEMICKÉHO 
SENÁTU PRÁVNICKÉ FAKULTY 

MASARYKOVY UNIVERZITY 

  
Předseda Studentské komory Akademického senátu Právnické fakulty 

Masarykovy univerzity v souladu s ustanoveními § 26 odst. 1, 2 a 3 zákona 

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, čl. 20 Statutu 
Právnické fakulty Masarykovy univerzity (dále „Statut“), v souladu s čl. 2 
odst. 1 až 4 a čl. 3 odst. 1 a 2 Volebního řádu Akademického senátu 

Právnické fakulty Masarykovy univerzity. 

 

VYHLAŠUJE 
  

volby do Studentské komory Akademického 
senátu Právnické fakulty Masarykovy univerzity.  
 

Volby do Studentské komory Akademického senátu Právnické fakulty 

Masarykovy univerzity z řad studentů zapsaných na Právnické fakultě 
Masarykovy univerzity se konají ve dnech 13. prosince - 15. prosince 
2016 (vč.) prostřednictvím aplikace E-volby v Informačním systému 
Masarykovy univerzity.  
 

V případě, že nebude splněno požadované kvorum (účast nejméně 30 % 
oprávněných voličů dílčích volebních obvodů), proběhne 2. kolo ve dnech 

16. prosince 2016 (09:00 h.) – 18. prosince 2016 (09:00 h.). 

 



Masarykova univerzita, Právnická fakulta 
 
Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/3 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Nebude-li ani v takovémto případě požadovaná účast studentů naplněna, 

volby se budou opakovat bez ohledu na voličskou účast (3. kolo), a to 

ve dnech 19. prosince 2016 – 21. prosince 2016 (vč.) 
 

I. 

Kandidatura  
Kandidaturu lze podat nejpozději do 9. prosince 2016 (vč.) e-mailem 

na adresu skas@law.muni.cz (ve stejné lhůtě lze zaslat i volební projev a 

volební plakát, přičemž rozsah volebního projevu je omezen na max. 1000 

znaků vč. mezer).  
 

Ve výše uvedené lhůtě je kandidát povinen v souladu s čl. 20 odst. 6 
Statutu zveřejnit své členství ve statutárním nebo dozorčím orgánu 
právnické osoby, která je oprávněna působit jako soukromá vysoká škola 
podle § 39 zákona [o vysokých školách], nebo vlastnictví podílu na této 

právnické osobě.  

 

II.  
Průběh volby  

Seznam kandidátů bude zveřejněn prostřednictvím aplikace E-volby 

v Informačním systému Masarykovy univerzity. 
 

Volby jsou rozděleny do dílčích volebních obvodů: jednotlivé ročníky 
magisterského studijního programu, doktorský studijní program a 

bakalářský studijní program. 
 

Volby v jednotlivých ročnících magisterského studijního programu se 
konají tak, že tyto ročníky volí do Studentské komory následující počet 
členů senátu: 

1. ročník magisterského studia - 1 zástupce; 
2. ročník magisterského studia - 2 zástupce; 
3. ročník magisterského studia - 2 zástupce; 

4. ročník mgr. studia + 1. ročník navazujícího mgr. studia - 2 zástupce; 
5. ročník mgr. studia + 2. ročník navazujícího mgr. studia - 1 zástupce. 
 

Volby v doktorském studijním programu se konají souhrnně za všechny 

obory a ročníky tak, že všechny obory a ročníky doktorského studijního 
programu volí do Studentské komory jednoho společného zástupce.  

 

mailto:skas@law.muni.cz


Masarykova univerzita, Právnická fakulta 
 
Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

3/3 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Volby v bakalářských studijních programech se konají souhrnně 
za všechny obory a ročníky tak, že oba programy (všechny obory a 
ročníky) bakalářského studijního programu volí do Studentské komory 

jednoho společného zástupce. 

 
Zvolen je ten kandidát, který obdrží nejvyšší počet hlasů. 

 

V případě rovnosti hlasů kandidátů rozhodne volební komise losem. 
 

Výsledky voleb písemně potvrdí volební komise. Předseda volební komise 

zveřejní výsledky voleb na úřední desce Akademického senátu Právnické 
fakulty Masarykovy univerzity (vedle děkanátu Právnické fakulty 
Masarykovy univerzity). 

 
III. 

Volební komise   
Volby organizuje a řídí volební komise ustavená Studentskou komorou 

Akademického senátu Právnické fakulty Masarykovy univerzity v souladu 

s vnitřními předpisy.  
 

Kontakt na volební komisi: skas@law.muni.cz.   

 

 

 

V Brně dne 16. listopadu 2016   Vyvěšeno dne: 18. listopadu 2016 

 

 

 

Jiří Růžička 
                Předseda SKAS PrF MU 

 

mailto:skas@law.muni.cz

